
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku
Stalowa Wola Rozwadów - Grębów tab. 116

REGIO TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK TLK
R-23030 I-27100 R-23032 R-23036 R-32031 R-32035 R-32037 I-72101
R-23031 I-32104 I-27101 R-23033 R-23035 R-23037 Informacja o pociągu R-32030 R-32032 R-32034 R-32036 I-72100 I-23105
2 1-2 R 1-2 R 2 2 2 2 2 2 2 1-2 R 1-2 R

 ¥  ¥  ¥  ¥  ¥  ¥  ¥  ¥

  W X K       Y Z [ \ km   ] [ ^ _ ` a
0 o SANDOMIERZ 115, 116 p

z tab. 3,877 Wielowieś cd. tab.
121 z tab. 7,545 p Sobów o cd. tab. 121
¿¿¿¿ 116 6.39 16.34  o Lublin  p 9.30 18.23 116 ¿¿¿¿

5.35 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿  o Przeworsk 116, 121  p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 22.18
7.07    7.21 8.33 18.25  p Stalowa Wola Rozwadów 116, 555 o 7.43 16.35   20.32 20.45

   4.57 7.12    7.23    8.41   18.43 0 o STALOWA WOLA ROZWADÓW       p    7.32 16.25   17.36   20.22 20.43
   5.16   |    |     9.00   19.01 17,005 Grębów    7.11 16.05   17.16   |    |  
   5.23 ¿¿¿¿   |     9.07 19.08 p Sobów  o    7.04 15.57   17.09   |  ¿¿¿¿

5.23 cd. tab.   |  9.07 19.09 o Sobów  p 7.03 15.57 17.08   |  z tab.
   5.28 116    7.56    9.12   19.13 p o    6.59 15.53   17.04   19.51 116
   5.28    7.57    9.12   13.12   19.14 o  p    6.58   12.28 15.52   17.03   19.50
  |    |    |    |    |  p  o   |    |    |    |    |  
  |    |    |    |    |  o p   |    |    |    |    |  
   5.36   |     9.20   13.19   19.21 35,499 Cygany    6.51   12.19 15.45   16.56   |  
   5.40   |     9.23   13.23   19.24 38,924 Jadachy    6.48   12.15 15.42   16.52   |  
   5.45   |     9.27   13.28   19.29 43,434 Tarnowska Wola    6.44   12.11 15.38   16.48   |  
   5.48   |     9.31   13.32   19.32 46,120 Dęba Rozalin    6.41   12.08 15.34   16.45   |  
   5.51    8.17    9.34   13.35   19.34 47,574 Nowa Dęba    6.38   12.05 15.32   16.42   19.27
   5.57   |     9.39   13.41   19.39 53,224 Majdan Królewski    6.33   12.00 15.27   16.37   |  
   6.02   |     9.43   13.45   19.43 57,259 Komorów Podmurynia    6.30   11.56 15.23   16.33   |  
   6.08   |     9.49   13.52   19.50 64,539 Cmolas    6.24   11.50 15.17   16.27   |  
   6.11   |     9.52   13.55   19.53 67,044 Zarębki    6.21   11.47 15.15   16.24   |  
   6.16    8.37    9.56   13.59   19.56 70,314 Kolbuszowa    6.17   11.44 15.12   16.21   19.11
   6.22   |    10.02   14.06   20.03 78,804 Widełka    6.07   11.37 15.05   16.13   |  
   6.27   |    10.07   14.10   20.07 83,724 Budy Głogowskie    6.02   11.32 15.00   16.08   |  
   6.31    8.52   10.10   14.15   20.11 87,400 Głogów Małopolski    5.59   11.28 14.57   16.04   18.58
   6.35   |    10.14   14.19   20.14 91,064 Rogoźnica k/Rzeszowa    5.55   11.24 14.53   16.00   |  
   6.38   |    10.17   14.22   20.17 93,589 Zaczernie    5.52   11.21 14.50   15.57   |  
   6.41   |    10.19   14.25   20.20 95,857 Miłocin    5.50   11.18 14.48   15.54   |  
   6.47    9.03   10.24   14.30   20.26 100,205 p RZESZÓW GŁÓWNY 121, 132 o    5.44   11.13 14.43   15.49   18.46

   9.30 o Rzeszów Główny p   18.26
12.47 p Kraków Główny o 14.52

  W kursuje codziennie oprócz: V i 26.XII oraz kursuje 11.XII;   ^ KORONA  (na odcinku Stalowa Wola Rozwadów - Lublin, kursuje jako poc. nr R-4416);
  X Przemyśl Główny - Skarżysko Kamienna (Warszawa Wschodnia),   _ kursuje w ç oprócz 25.XII;

(grupa wagonów do poc. nr I-21102/3);   Y Zamość - Zielona Góra;   ` Zielona Góra - Zamość; 

Z KORONA  (na odcinku Lublin - Stalowa Wola Rozwadów, kursuje jako poc. nr R-4411);   a (Warszawa Wschodnia) Skarżysko Kamienna - Przemyśl Główny,  

  [ kursuje codziennie do 28.I i od 12.II; (grupa wagonów od poc. nr I-12102/3);
  \ RESOVIA (na odcinku Lublin - Stalowa Wola Rozwadów, kursuje jako poc. nr R-4417);
  ] RESOVIA  (na odcinku Stalowa Wola Rozwadów - Lublin, kursuje jako poc. nr R-4412);

1
2
6

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

STALOWA WOLA ROZWADÓW

555

1
1
4

RZESZÓW

Tarnobrzeg28,797

SANDOMIERZ

116

24,394

120

Ocice                                     125

126
SANDOMIERZ

STALOWA WOLA ROZWADÓW

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(211111) Wersja bez zmian czasowych;

33,424

121

TLK
  SA

N

TLK
  SA

N

TLK
  H

ETM
A
N

TLK
  H

ETM
A
N


